Quarta-feira
14 de Junho de 2023
2 - Ano XI - Nº 750 Barreiras

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDVCQKE4NEM5RJE0NDGWQZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº. 16.256.893/0001-70

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Barreiras, Estado da Bahia, torna público para

conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº. 003/2023, objetivando a contratação de empresa especializada em serviços

de buffet, abrangendo o fornecimento de alimentos, bebidas, garçons, e todos os serviços que

envolvam a execução, conforme termo de referência, destinados aos eventos realizados pela

Câmara Municipal de Barreiras, para um período de 12 (doze) meses. MOTIVO: Retificação

ao item 5.1.1 do respectivo edital. Informações/Fone: 08h às 12h (77) 3611-9627.

Barreiras/BA, 13 de junho de 2023. Leandro Cruz Cardoso - Pregoeiro.